PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
MINISTERIO ADMINISTRATIVO DE LA PRESIDENCIA
AUTORIDAD NACIONAL DE ASUNTOS MARITIMOS

"Afo de la Innovacion y la Competitividad"

Balance General
al 30 de Abril 2019
Valores en RdS

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCO (Nota 1)
INVENTARIO EN MATERIAL GASTABLE (Nota 2)
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

MOBILIARIOS Y EQUIPOS NETO (Nota 4)
ACTIVOS INTANGIBLES ( Nota 4)

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

OTROS ACTIVOS
GASTOS PAGADOS ANTICIPADOS (Nota 3)
TOTAL OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO ( Nota 5)
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
RESULTADOS OPERACIONALES NETO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

APROBADO POR: (/////// %4 J

ANA LU IA MATOS IMENEZ-
ENC. DIV. ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

89,790.46
253,636.05

343,426.51

13,903,335.38
259,475.50

14,162,810.88

1,655,462.43

1,655,462.43

16,161,699.82

810,972.65

810,972.65

15,350,727.17

15,350,727.17

16,161,699.82



